
2

6

7

3

4

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月13日（金）14回園田3日

 8R Ｂ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 不良

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：252,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：72,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エイシンルジーナ
父:タートルボウル  母:サンタマリアガール

牝  5 吉村智洋
54.0

1:51.2
(－)

3-3-3-3 38.3 － 2 520
(-4)

森澤友貴（園田）
平井克彦
清水　誠一

2 6 ウインエスキース
父:マツリダゴッホ  母:ケイアイダンサー

牝  4 大山真吾
54.0

1:51.7
(3)

5-6-6-5 38.5 － 6 459
(+2)

栗林徹治（西脇）
組）Ｇ．Ｇ．Ｇ．Ｍホースクラブ
コスモヴューファーム

3 7 イケノオテンチャン
父:タイムパラドックス  母:ドリーヴァーデン

牝  3 杉浦健太
54.0

1:51.8
(クビ)

4-4-5-4 38.7 － 5 434
(+7)

高馬元紘（西脇）
池添安雄
池添　安雄

4 3 エイシンレガシー
父:ダイワメジャー  母:エーシンオフクロ

牡  4 田中学
56.0

1:52.0
(1 1/4)

1-1-1-1 39.3 － 1 468
(-2)

木村健（園田）
平井克彦
栄進牧場

5 4 アウトスタンディン
父:カジノドライヴ  母:シゲキテキテキーラ

牡  4 永井孝典
☆55.0

1:52.3
(1 3/4)

7-7-7-7 38.0 － 7 489
(-5)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
オリエント牧場

6 5 ダイシンクワトロ
父:ダイシングロウ  母:ダイシンシルビア

牡  4 下原理
56.0

1:52.5
(1)

2-2-2-2 39.8 － 4 532
(-3)

森澤友貴（園田）
大八木信行
中原牧場

7 1 コトブキファルコン
父:ネオユニヴァース  母:クラクエンレディー

牡  5 田野豊三
56.0

1:52.8
(2)

6-5-4-6 40.0 － 3 508
(+1)

渡瀬寛彰（西脇）
遠藤喜和
青藍牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,2,7,6,1,4

3,5,2,7,1,6,4

3,5,2,1,7,6,4

3,5,2,7,6,1,4

払戻金
単 勝 2 280円

複 勝 2 190円

6 440円

ワイド 2-6 480円

2-7 450円

6-7 880円

馬 連 2-6 1,300円

馬 単 2-6 2,430円

3連複 2-6-7 2,730円

3連単 2-6-7 11,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


