2019年9月13日(金)14回園田3日

8R B2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1700M 不良			
[【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:252,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:72,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	エイシンルジーナ 父:タートルボウル 母:サンタマリアガール	牝 5	吉村智洋 54.0	1:51.2 (-)	3-3-3-3	38.3	_	2	520 (-4)	森澤友貴(園田) 平井克彦 清水 誠一	
2	6	6	ウインエスキース 父:マツリダゴッホ 母:ケイアイダンサー	牝 4	大山真吾 54.0	1:51.7	5-6-6-5	38.5	_	6	459 (+2)	栗林徹治 (西脇) 組) G. G. G. コスモヴューフ:	Mホースクラブ ァーム
3	7	7	イケノオテンチャン 父:タイムパラドックス 母:ドリーヴァーデン	牝 3	杉浦健太 54.0	1:51.8 (クビ)	4-4-5-4	38.7	-	5	434 (+7)	高馬元紘(西脇) 池添安雄 池添 安雄	
4	3	3	エイシンレガシー 父:ダイワメジャー 母:エーシンオフクロ	牡 4	田中学 56.0	1:52.0 (1 1/4)	1-1-1-1	39.3	-	1	468 (-2)	木村健(園田) 平井克彦 栄進牧場	
5	4	4	アウトスタンディン 父:カジノドライヴ 母:シゲキテキテキーラ	牡 4	永井孝典 ☆55.0	1:52.3 (1 3/4)	7-7-7	38.0	-	7	489 (-5)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 オリエント牧場	
6	5	5	ダイシンクワトロ 父:ダイシングロウ 母:ダイシンシルビア	牡 4	下原理 56.0	1:52.5 (1)	2-2-2-2	39.8	_	4	532 (-3)	森澤友貴(園田) 大八木信行 中原牧場	
7	1	1	コトブキファルコン 父:ネオユニヴァース 母:クラクエンレディー	牡 5	田野豊三 56.0	1:52.8 (2)	6-5-4-6	40.0	-	3	508 (+1)	渡瀬寛彰(西脇) 遠藤喜和 青藍牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,2,7,6,1,4
2コーナー	3,5,2,7,1,6,4
3コーナー	3,5,2,1,7,6,4
4コーナー	3,5,2,7,6,1,4

● 払戻金

単 勝	2	280円
複 勝	2	190円
	6	440円

ワイド	2-6	480円
	2-7	450円
	6-7	880円

馬連	2-6	1,300円
馬単	2-6	2,430円

3連複	2-6-7	2,730円
3連単	2-6-7	11,900円